
АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ

Н А К А З

ВІД 13 СІЧНЯ 2020  року м. Київ №  І

Про оголошення конкурсу на 
заміщення вакантних посад

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу» від 10.12.2015 
№889-VIII та Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної 
служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246 
( зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1.Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад державної служби категорії 
«Б» та «В» Київського обласного територіального відділення Антимонопольного 
комітету України (далі -  конкурс):
- головного спеціаліста Першого відділу досліджень і розслідувань, категорія «В»; 
-завідувача сектору -  головного бухгалтера Сектору фінансового планування, 
бухгалтерського обліку і звітності, категорія «Б»;

2. Затвердити умови проведення конкурсу відповідно до спеціальних вимог згідно 
із додатками 1-2.

3.Відділу організаційної роботи та управління персоналу оприлюднити оголошення 
про проведення конкурсного відбору на офіційному веб -  сайті Відділення згідно з 
додатками та надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України з 
питань державної служби.

5.Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної служби 
21 січня 2020 року.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


